СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09.2020                                                                         № 03

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района от 02 октября 2015 года № 5 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет  Оренбургского района
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района от 02 октября 2015 года № 5 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (далее - решение) следующего содержания:
1.1. « Главу III. Постоянные и временные депутатские комиссии, депутатские (партийные) группы» Регламента Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (далее по тексту - Регламент) исключить из текста.
2. Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района от 17 ноября 2005 года № 14 - признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Калинкина В.А.
4. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет : никольский-сельсовет56.рф.
5. Решение вступает в силу после его обнародования.

 Председатель Совета депутатов                                                     В.А.Калинкин

[bookmark: _GoBack] Глава муниципального образования                                               Д.П.Ширяев